
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Hana Kyclerová 

 

Název práce: Exprese a regulace Dexras1 ve strukturách mozku potkana za vývoje 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Bc. Hana Kyclerová pracovala na své diplomové práci s plným nasazením, se zájmem a tvůrčí 

invencí. Rychle zvládla všechny potřebné metody a pracovala téměř od začátku samostatně. 

Hana se po celou dobu studia významně podílí na řešení jiných projektů nad rámec vlastního 

tématu, a je tak velmi důležitým členem laboratorního týmu. Její přístup k práci, výsledky 

práce i výslednou podobu diplomové práce hodnotím velmi kladně. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 30.8.2017 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


